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            BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ  

DANIŞMA KURULLARI TOPLANTI TUTANAĞI 

 

Toplantı No: 
 

 
Tarih ve Saat: 1.10.2024 

|10:00-11:00 / 18:00-19:30 
Yer: Çevrimiçi Toplantı 

Toplantı Konusu: Bahçeşehir Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 2024-2025 

Akademik Yılı Müfredat ve Eğitim Süreçleri Değerlendirilmesi 

 

Toplantıyı 

Gerçekleştiren 

Birim/Fakülte: 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü / İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

 

Toplantı Başkanı: Doç. Dr. Yüksel Alper ECEVİT (Bölüm Başkanı) 

 

 

 
 
 

 

Gündem:  

 

Bahçeşehir Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nün 2024-2025 akademik yılı müfredat ve 

eğitim süreçlerinin kapsamlı değerlendirilmesi kapsamında; bölüm akademik kadrosunun güçlendirilmesi, mevcut 

ders içeriklerinin güncellenmesi ve yeni ders önerilerinin ele alınması, yapay zekânın sosyal bilimlere entegrasyonu ve 

etkin kullanımına yönelik stratejilerin tartışılması, uluslararası iş birliklerinin geliştirilmesi ve ortak programların 

artırılması konularına tartışılmıştır.  

 

Danışma Kurulu Üyeleri:  

Ceren Orhan, BAU Lisans Öğrencisi Temsilcisi 

Çiğdem Ünal, Pittsburgh Üniversitesi Doktora Adayı & BAU Lisans Mezunu 

Doç. Dr. Emre Hatipoğlu, KARSARC School of Public Policy, Akademisyen 

Prof. Dr. Ekrem Karakoç, Binghamton Üniversitesi, Akademisyen 

Dr. Uğur Özdemir, Edinburgh Üniversitesi, Akademisyen 

 

Bölüm Akademisyenleri:  

Doç. Dr. Yüksel Alper ECEVİT (Bölüm Başkanı) 

Prof. Dr. Esra ALBAYRAKOĞLU 

Prof. Dr. Hakan YILMAZ  

Prof. Dr. Selcen ÖNER 

Prof. Dr. Yılmaz ESMER 

Doç. Dr. Rahime SÜLEYMANOĞLU-KÜRÜM 

Doç. Dr. Damla BAYRAKTAR AKSEL 

Dr. Öğr. Üyesi Sinem ERAY 

Dr. Öğr. Üyesi Firuze Simay SEZGİN 

Dr. Öğr. Üyesi. Zekeriya TÜZEN 

Dr. Arş. Gör. Atakan YILMAZ 
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Görüşülen Konular: 
 

1. Akademik Kadro Değişiklikleri: 
 

Danışma kurulu üyeleriyle toplantıda öncelikle bölüm kadrosunda yaşanan değişiklikler paylaşıldı. Prof. Dr. Ebru 

Canan-Sokullu ve Doç. Dr. Arda Can Kumbaracıbaşı’nın yurtdışında yeni görevlere başlamaları nedeniyle 

bölümlerinden ayrıldıkları açıklandı. Buna karşılık, Prof. Dr. Hakan Yılmaz ve Dr. Öğr. Üyesi Firuze Simay 

Sezgin’in kadroya dahil olmasıyla bölümün akademik gücünün arttığı vurgulandı. Danışma kurulu üyeleri, 

bölümün ihtiyaç duyduğu akademik alanlar üzerine değerlendirmelerde bulunarak, hangi alanlarda çalışan 

akademisyenlerin bölüme katılımının gerekli olduğuna dair görüşlerini paylaştılar. 

2. Yeni Dersler ve Ders Havuzunun Genişletilmesi: 
 

2024-2025 Bahar Dönemi’nde açılacak olan yeni dersler – 'Hesaplamalı Sosyal Bilimler,' 'Hibrit Savaş ve 

Güncel Hibrit Tehditler,' 'Popülizm, Aşırı Sağ ve Demokrasi' – danışma kurulu toplantısında üyelere tanıtıldı. 

Danışma kurulu, müfredata eklenen bu yeni derslerin öğrencilerin güncel teknolojik, siyasi ve sosyal 

dinamiklere dair bilgi ve becerilerini artıracağı belirtti. Ayrıca bu derslerin, öğrencilerin çok boyutlu düşünme 

ve analiz yeteneklerini geliştireceği ifade edildi. 

3. Müfredata Eklenmesi Önerilen Yeni Dersler: 

Mevcut ders havuzu gözden geçirilerek, öğrencilere mezuniyet sonrası avantaj sağlayacak yeni derslerin 

eklenmesi gerektiği üzerinde durulmuştur. Danışma kurulu, Bahçeşehir Üniversitesi’nin sürdürülebilir kalkınma 

alanında öncü rol üstlendiğini ve UNITAR ile yürüttüğü projeler kapsamında, 'Sürdürülebilir Kalkınma 

Hedefleri,' 'İklim Değişikliği Politikaları,' 'İklim Finansmanı,' ve 'Yeşil Bankacılık' gibi alanlarda yeni dersler 

açılmasını önermiştir. Bu derslerin öğrencilerin çevre politikaları ve küresel ticaret konularında yetkinlik 

kazanmalarına katkı sağlayacağı ifade edilmiştir. Ayrıca, kamu politikaları ve veri bilimi odaklı derslerin de 

müfredata eklenmesi gerektiği; bu derslerin öğrencilere politika analizi alanında kapsamlı bir bilgi edinme imkânı 

sunacağı belirtilmiştir. 

4. Yapay Zekâ ve Sosyal Bilimlere Entegrasyon: 

Yapay zekâ araçlarının sosyal bilimlerde etkin kullanımı toplantıda ele alınan önemli konulardan biriydi. Yapay 

zekâ ile ilgili projelerin geliştirilmesi ve yapay zekâ destekli araçların nasıl akademik gelişime katkı sunabileceği 

üzerine görüşler alındı. Danışma kurulu, yapay zekâ ve veri analizi kullanımında öğrencilere yönelik desteklerin 

artırılması gerektiğine dikkat çekti. ChatGPT gibi üretken yapay zekâ araçlarının yalnızca ödevlerde değil, 

akademik araştırma amaçlı olarak nasıl etkili kullanılabileceğine dair rehberlik sağlanmasının gerekliliği üzerinde 

duruldu. Öğrenciler için, sosyal bilimlerde yapay zekâ farkındalığı yaratacak etkinliklerin düzenlenmesi önerildi. 

Ayrıca, sektördeki yapay zekâ uzmanlarının derslerde konuk olarak yer almaları, öğrencilere ilham verici bir bakış 

açısı sunacağı ve sektördeki gelişmeleri yakından takip etmelerini sağlayacağı belirtilmiştir 

5. Lisans Programının Modüler Sertifika Programlarıyla Desteklenmesi  

Yandal ve çift anadal imkanlarına ek olarak, lisans programının modüler sertifika programlarıyla desteklenmesine 

yönelik kararlar alındı. Öğrencilerin mezuniyet sonrası iş piyasasında rekabet avantajı kazanmaları ve farklı 

alanlarda uzmanlaşmalarına olanak tanınması amacıyla farklı konularda sertifika programlarının sunulmasının 

önemi vurgulandı. Modüler bir yapı içerisinde sunulacak bu sertifika programlarının, öğrencilerin dört yıllık 

eğitim süreçleri boyunca ek uzmanlık alanları geliştirmelerine imkân sağlayacağı ve öğrenci taleplerine göre 

şekillendirileceği belirtildi. Ayrıca, sertifika programlarının fakültedeki diğer bölümlerle iş birliği içinde 

desteklenmesi ve gerekirse öğrencilerin uzmanlıklarını artırabilmeleri için diğer bölümlerin onayıyla belirli 

derslere dahil edilmelerinin gerekliliği ifade edildi. 
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6. Akademik Kariyer Adımlarının Tanıtılması 

Bölüm öğrencilerine yönelik akademik kariyerin nasıl yapılacağına dair bir bilgilendirme etkinliği planlanmasına 

karar verildi. Bu etkinliğin, öğrencilere akademik kariyer basamaklarını, araştırma olanaklarını, yüksek lisans ve 

doktora programlarına giriş süreçlerini ve akademik hayatın gerekliliklerini tanıtmayı hedefleyeceği belirtildi. 

Ayrıca, öğrencilerin akademik hedeflerini daha iyi belirlemeleri ve kariyer planlarını şekillendirmeleri için 

rehberlik sağlayacak bu etkinliğin, fakültedeki akademisyenlerin katkılarıyla düzenlenmesi kararlaştırıldı. 

7.Mezun Öğrencilerin Yurtdışında Akademik Kariyer Planlaması: 

Danışma kurulu üyeleri, öğrencilerin yurtdışındaki yüksek lisans ve doktora programlarına hazırlanmaları için 

gereken yetkinlikler hakkında önerilerini paylaştı. Bu kapsamda, bölüm öğrencilerinin uluslararası akademik 

rekabet gücünü artıracak bilgi ve becerilere sahip olmaları için bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi 

gerektiği ifade edildi. Özellikle yurtdışına yönelik yüksek lisans-doktora programları başvuru süreçleri ve 

hazırlıklar konusunda yönlendirme sağlanmasının önemi vurgulandı. 

8. Uluslararası İş Birlikleri ve Değişim Programları: 

Danışma kurulu, yurt dışındaki üniversitelerle iş birliklerinin artırılması ve öğrencilerin uluslararası akademik 

platformlarda daha donanımlı yetiştirilmeleri gerektiğine değinmiştir. Bu kapsamda öğrencilerin yurt dışında 

akademik deneyim kazanmalarını sağlamak amacıyla değişim programlarının ve ortak projelerin 

genişletilmesinin önemine değinilmiştir.  

9. Sektörle İş Birliğinin Arttırılması: 

Danışma kurulu üyeleri, öğrencilerin mezuniyet sonrası rekabet güçlerini artırmak amacıyla STK’lar, kamu 

kurumları ve özel sektörle iş birliği kapsamında ziyaretlerin düzenlenmesini ve sektör profesyonellerinin derslere 

konuk olarak katılmasını önermiştir. Bu sayede öğrencilerin sektörle güçlü bağlar kurarak kariyerlerinde daha 

sağlam adımlar atma fırsatını elde edeceği ifade edilmiştir. Bu doğrultuda, ilgili alanlarda çalışan mezun 

öğrencilerin derslere veya etkinliklere davet edilmesi de önerilmiş; bu yaklaşımın öğrencilere hem ilham vereceği 

hem de onların ilgisini çekerek sektördeki güncel bilgiye erişimlerini kolaylaştıracağı belirtilmiştir.  

 

 

Alınan Kararlar 
Yerine Getirecek 

Kişi 

Gerçekleştirme 

Tarihi 

‘Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri,’ ‘İklim Değişikliği Politikaları,’ 

‘İklim Finansmanı’ ve ‘Yeşil Bankacılık’ gibi alanlarda yeni derslerin 

açılması 

Doç. Dr. Yüksel Alper 

Ecevit 2025-2026 

Akademik Yılı Ders 

Önerileri İçin 

Toplanacak Eğitim 

Komisyonu 

Toplantısı. 

Sosyal bilimlerde yapay zekâ farkındalığı yaratacak bir bölüm 

etkinliğinin düzenlenmesi 

Dr. Arş. Gör. Atakan 

Yılmaz 

2024-2025 

Akademik Yılı 

Bahar Dönemi 

Bölüm öğrencilerine yönelik akademik kariyer süreci hakkında 

bilgilendirme etkinliği düzenlenmesi 

Doç. Dr. Yüksel Alper 

Ecevit 

2024-2025 

Akademik Yılı 

Bahar Dönemi 
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Yurtdışındaki yüksek lisans ve doktora programlarına başvuru süreçleri 

ve hazırlıkları konusunda bilgilendirme etkinliği düzenlenmesi 
Doç. Dr. Damla 

Bayraktar-Aksel 
2024-2025 

Akademik Yılı 

Bahar Dönemi 

 

Değişim programlarının ve ortak projelerin genişletilmesi Prof. Dr. Selcen Öner 
2024-2025 

Akademik Yılı  
 

Mezun öğrencilerin derslere veya etkinliklere davet edilmesi 
Doç. Dr. Yüksel Alper 

Ecevit 
2024-2025 

Akademik Yılı Güz 

Dönemi 
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Bir Sonraki Toplantı Tarihi:  Toplantı Saati:  

Toplantı Yeri:  
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